Tridentino episcopatuve que nunc sunt vel que in posterum, argenti, cupri fer-
riven) omnisqueo) metalli ibidem reperientur, preter quam in allodiis comitum dep)

Tirolisq) et Eppianer), que specialiter duximus excipienda, ecclesie Tridentine
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imperialis) largitione tradimus et presentis privilegii nostri auctoritate presenti
episcopo et suis successoribus perpetuo confirmamus. Statuimus igitur et impe-
riali sancionet) decernimus ut predicta ecclesia hacu) donacione quiete perfruatur
et nullam prorsus in posterum inde sustineat vexationem, nullaquev) omnino per-
sona, humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica, in ea vim vel iniuriam ei ausu
temerario inferrew) presumat.

Huius rei testes sunt hii: Fridricusx) illustris Suevorum dux et Ottoy) comes Bur-
gundie filii nostri, Cunradusz) Phabenhovenaa) Spirensisab) ecclesie canonicus et
noster capellanusac), Fridericusad) de Truchendinginae), Diemo de Gundelvingen,
Wernerus marscalcusaf) Argentinensis, Conradusag) de Rotenburchah) et Ugoai) de
Sulceaj) dapiferi, Conradusag) pincerna de Walthusenak), Englbertusal) marscalcusaf)

de Lutra, Rodegerus de Live, Wernerus de Rosswac et alii quam plures.

Signum dominiam) Frederician) gloriosissimi Romanorum invictissimi imperatoris
semper augusti.

Ego Iohannes, imperialis aule cancellarius etao) in vice Cunradi Maguntini ar-
chiepiscopi et Germanie archi//cancellariap) recongnoviaq). Anno dominice incar-
nationis M C LXXXVIIII, indictione VII, regnante domino Fridericoar) impera-
tore victoriosissimoas) etao) semper augusto, anno regni eius XXXVII, imperii vero
Vo at). Datum apud Onoltesbach, XV kalendas marciiau).

a) B2, C1 recordacionibus.   b) B2 aulle.   c) C1 quod eodem; SCHWIND-DOPSCH quod eadem.
d) HÄGERMANN-LUDWIG tempore.   e) C1 universi.   f) C1 omette et.   g) B2, SCHWIND-DOPSCH apud.
h) B1 viri corretto in iuri.   i) C1 omette iuris.   j) B2, SCHWIND-DOPSCH consuetudinis.   k) B2, C1,
SCHWIND-DOPSCH Cunradi.   l) B2 laudabillem.   m) B2, C1 ducato.   n) B2, SCHWIND-DOPSCH ferive.
o) C1 que omnis.   p) SCHWIND-DOPSCH omette de.   q) B1 Tirol; HÄGERMANN-LUDWIG Tyrols.
r) C1 Epiane.   s) B2 imperialli.   t) C1 laudacione; SCHWIND-DOPSCH sanctione.   u) C1 ac.   v) B2,
C1, SCHWIND-DOPSCH nulla.   w) B2 infere.   x) B2, SCHWIND-DOPSCH Fridericus.   y) B2 Oto.   z) B2,
C1, SCHWIND-DOPSCH Conradus.   aa) C2 Phapenhofen; HÄGERMANN-LUDWIG Phafenhoven;
SCHWIND-DOPSCH Phabenhofen.   ab) B2, C1 Spirenssis.   ac) B2, SCHWIND-DOPSCH capelanus.
ad) B1 Fridricus.   ae) B2, SCHWIND-DOPSCH Truhendingen; C1 Truchendingen.   af) B1 marschalcus.
ag) B1 Cunradus.   ah) B1, B2, SCHWIND-DOPSCH Rotenburc.   ai) B2 Hugo.   aj) SCHWIND-DOPSCH